
Plecak coocazoo ScaleRale - Ergonomia i Styl w Połączeniu
Indeks: 689035 Producent: Coocazoo Kod producenta: HA-00188153

Cena: 385.69 zł

Opis

coocazoo Plecak szkolny ScaleRale OceanEmotion,
ergonomiczny tornister, z regulacją wysokości z pasem
piersiowym i pasem biodrowym dla chłopców i dziewczynek
od 5 klasy, 30 litrów, Soniclights Purple - Fioletowy,
Einheitsgröße, plecak szkolny
Producent: coocazoo

Easy Grow – system Easy Grow umożliwia ergonomiczne dopasowanie przez cały okres szkolny: za pomocą prostego
mechanizmu regulacji długość pleców plecaka można w każdej chwili dopasować do aktualnego rozmiaru dziecka.
Widoczność jest dla nas ważna. Odblaskowe paski po bokach i na paskach zapewniają optymalną widoczność w
ciemności. Również pętla rzuca padające na niego światło i umożliwia zamocowanie przypinanej lampy LED.
Dużo miejsca do przechowywania – plecak jest wyposażony w duże komory główne, kieszenie do przechowywania,
dwie kieszenie zewnętrzne i tajną kieszeń, np. na drobne. Dzięki wyjściu na słuchawki smartfon pozostaje bezpiecznie
schowany w kieszeni na telefon podczas słuchania muzyki.
Ergonomia – pasy na ramiona, klatkę piersiową i biodra można dokładnie dopasować do Twojego dziecka. Dzięki temu
ramiona są odciążone, a ciężar plecaka jest równomiernie rozłożony na plecach, zapewniając dłuższy komfort
noszenia.
MATCH PATCH – dzięki systemowi MatchPatch plecak można indywidualnie zaprojektować. Zamek błyskawiczny,
klamry do pasków i naszywka na rzep można w każdej chwili wymienić – dzięki temu plecak zawsze pasuje do
aktualnego stylu.

nazwa pojemności woluminu: 30 liters
waga przedmiotu: 1200 grams
Nazwa modelu: Soniclights Purple
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Easy Grow – system Easy Grow umożliwia ergonomiczne dopasowanie przez cały
okres szkolny: za pomocą prostego mechanizmu regulacji długość pleców plecaka można w każdej chwili dopasować
do aktualnego rozmiaru dziecka., Widoczność jest dla nas ważna. Odblaskowe paski po bokach i na paskach
zapewniają optymalną widoczność w ciemności. Również pętla rzuca padające na niego światło i umożliwia
zamocowanie przypinanej lampy LED., Dużo miejsca do przechowywania – plecak jest wyposażony w duże komory
główne, kieszenie do przechowywania, dwie kieszenie zewnętrzne i tajną kieszeń, np. na drobne. Dzięki wyjściu na
słuchawki smartfon pozostaje bezpiecznie schowany w kieszeni na telefon podczas słuchania muzyki., Ergonomia –
pasy na ramiona, klatkę piersiową i biodra można dokładnie dopasować do Twojego dziecka. Dzięki temu ramiona są
odciążone, a ciężar plecaka jest równomiernie rozłożony na plecach, zapewniając dłuższy komfort noszenia., MATCH
PATCH – dzięki systemowi MatchPatch plecak można indywidualnie zaprojektować. Zamek błyskawiczny, klamry do
pasków i naszywka na rzep można w każdej chwili wymienić – dzięki temu plecak zawsze pasuje do aktualnego stylu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1



Pojemność 30 litrów

Waga 1200 gramów

Wymiary standardowe dla uniwersalnego rozmiaru

Materiał poliester z powłoką 100% bez PFC

Kolor Soniclights Purple - Fioletowy

Opis produktu: ScaleRale, plecak szkolny, który rośnie wraz z dzieckiem: Dzięki systemowi Easy Grow plecak można
dopasować do aktualnej długości pleców dziecka. Działa to bardzo łatwo za pomocą mechanizmu obrotowego
wewnątrz plecaka. Skala rozmiarów pomaga znaleźć odpowiednie ustawienie dla każdego wzrostu: Plecak pasuje do
rozmiaru od 135 cm i może łatwo rosnąć wraz z dzieckiem do 180 cm. Dzięki temu jest zawsze idealnie dopasowany.
Przyjazny dla pleców system Easy Grow firmy coocazoo odznacza się znakiem jakości akcji Gesunder Rücken (AGR) i
jest zalecany przez Federalne Stowarzyszenie Pracowe ds. Postawy i Ruchu (BAG) e.V. Wygodny plecak szkolny o
pojemności 30 litrów. Dużo miejsca do przechowywania brzmi super – o ile cały plecak można wygodnie nosić przez
długi czas. Dlatego nasze plecaki ScaleRale są miękko wyściełane na szelkach, pasie biodrowym i plecach plecaka i
wykonane z oddychającego materiału Air-Mesh z komorami wentylacyjnymi. Szelki mają ergonomiczny kształt litery S i
są bezszwowe na wysokości ramion – dzięki temu nic nie ociera ani nie uciska. Pas piersiowy i odpinany pas biodrowy
dodatkowo biorą ciężar z ramion i równomiernie rozkładają. Regulowane paski zapewniają optymalne dopasowanie i
pomagają w szczelnym przeniesieniu środka ciężkości plecaka do pleców, dzięki czemu plecak nie ciągnie się do tyłu
podczas noszenia i niepotrzebnie obciąża dziecko. Zrównoważona produkcja: Już teraz myśl o poranku – jako partner i
członek Fair Wear Foundation Coocazoo przywiązuje wagę do przyjaznej dla środowiska produkcji w uczciwych
warunkach pracy, nieszkodliwe dla zdrowia materiały i trwałą jakość.
marka: Coocazoo
zalecane zastosowania produktu: Szkoła
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
numer części: HA-00188153
styl: plecak szkolny
płeć docelowa: female
kolor: Soniclights Purple - Fioletowy
nazwa typu elementu: plecak
poziom wodoodporności: waterproof
wzór: Paski
waga opakowania przedmiotu: 1.4 kilograms
opis kieszeni: plecak szkolny
producent: coocazoo
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4047443425836
zalecane węzły przeglądania: 20849316031
numer modelu: 188153
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Odpinany pas biodrowy, Wodoodporna, Wyjście na słuchawki, Wyściełany uchwyt do noszenia,
Szlufka do zawieszenia, Wytrzymałe dno plecaka
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: tkanina
nazwa przedmiotu: coocazoo Plecak szkolny ScaleRale OceanEmotion, ergonomiczny tornister, z regulacją
wysokości z pasem piersiowym i pasem biodrowym dla chłopców i dziewczynek od 5 klasy, 30 litrów, Soniclights
Purple - Fioletowy, Einheitsgröße, plecak szkolny
rodzaj paska: Pasek w talii
objętość pamięci: 30 liters
materiał: poliester, Poliester z powłoką w 100% bez PFC

Parametry



Zdjęcia
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